
Id: 08536651-98F0-4D50-A81E-302FA0FBDC43. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/79/2025 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca porządek obrad XIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Na podstawie art. 20 ust. 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się porządek obrad XIII sesji Rady Gminy Dąbrowa Biskupia w ten sposób, że: 

1) po punkcie 13 porządku obrad dodaje się następujące punkty: 

a) punkt 14., który otrzymuje brzmienie: „14. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obrębów ewidencyjnych Radojewice, Dziewa, Sobiesiernie, Konary, Pieranie 

i Pieczyska, gmina Dąbrowa Biskupia”; 

b) punkt 15., który otrzymuje brzmienie: „15. Podjęcie uchwały uchylającej uchwałę w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentów obrębów ewidencyjnych Wonorze, Brudnia, Stanomin, Dąbrowa Biskupia, 

Mleczkowo, Wola Stanomińska, Chlewiska i Ośniszczewko, gmina Dąbrowa Biskupia”; 

c) punkt 16., który otrzymuje brzmienie: 16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa, 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso”. 

2) natomiast kolejne punkty porządku obrad przesuwają się o 3 punkty i tak: punkt 14 staje się 

punktem 17, a punkt 15 staje się punktem 18. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Biskupia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Kołodziej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 

poz. 1907 i poz. 1940. 



Id: 08536651-98F0-4D50-A81E-302FA0FBDC43. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XII/79/2025 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

Wprowadzenie uchwał uchylających uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego spowodowane jest licznymi protestami 

mieszkańców. Natomiast wprowadzenie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatku 

od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso wynika z przeprowadzonych wyborów sołtysa w sołectwie 

Radojewice w dniu 23 czerwca 2025 r. 


